strana 1 z 2
Un: 3x230/400 Vac
Fn: 50-60 Hz
In: 60-400A
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
Typ proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm] A B C D E F G H
šířka výška hloubka rozteč rozteč rozteč rozteč rozteč
SKY4FL60CP 60 < 28 3 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL80CP 80 < 28 3 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL100CP 100 < 28 3,7 20x3 Ø9 385 61,5 203 332 34 40 361 80
SKY4FL150CP 150 < 28 3,7 20x3 Ø9 385 61,5 203 332 34 40 361 80
SKY4FL200CP 200 < 28 3 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL250CP 250 < 28 3,9 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL320CP 320 < 28 5,9 25x5 Ø11 395 61,5 262 332 34 60 366 120
SKY4FL400CP 400 < 28 9 25x5 Ø11 395 61,5 262 332 34 60 366 120
základní rozměry  [mm]
*  Po dohodě je možno konstrukci filtru upravit podle požadavku zákazníka.
1*) Měření unikajícího proudu bylo provedeno podle normy ČSN EN 60950
Rozměrové nákresy pro : SKY4FL60CP - SKY4FL400CP